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Udvalg af oliven, mari-
neret med krydderier og 
ekstra jomfru olivenolie

De sprøde og perfekt 
ristede mandler

Forberedt med omhu og 
håndværk, disse pølser er 

krydret med øl
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Stegt pasta serveres  vores 
hjemmelavede ramsløg 

mayo

������������������������
���
�
�����������������


Vores burrata, lavet på 
italiensk mælk, serveres 

med trø�el og er 
krydret med ekstra 
jomfru olivenolie
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Skiver af mørt oksekød, 
serveret med frisk 
rucola og �ntrevet 

Grana Padano
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En duftende focaccia,
beriget med smagen af 

olivenolie, havsalt og 
frisk rosmarin.

Kombinér den med
Parmaskinke og burrata

�����������
�������
���������������������
���

��
�����
������������������

�������
�������
 
�	������������������

��������	������

 ���	����������������

Prosciutto di Parma fra 
italienske leverandører 

repræsenterer for os 
'autenticitet, håndværks-

mæssig ekspertise og
kulinarisk tradition
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En pizza er ikke bare en pizza – i hvertfald ikke på Tribeca. Derfor 
har vi skabt vores pizzalab, hvor vi udvikler og udfordrer det Italien-
ske pizzakoncept. Vi mener at Italiensk mad skal være mere end et 
måltid – der skal være en oplevelse. Vi importerer selv kvalitetspro-
dukter fra Italien som f.eks. mozzarella, trø�el, parmaskinke, burrata
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35,- 

75,- 95,- 
 

50,- 75,- 

250,- 250,- 

35,- 35,- 35,- 
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- Burrata med trø�el serveret med brød lavet af vores pizzadej.
   (Tilføj vores Parma skinke krydret i 16 måneder + 35)
- Vælg din yndlingspizza
- Hjemmelavet Tiramisu’
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snack-smagning/snack tasting : 3 stk.   95,-  
                            

forretter/antipasti: 3 stk.   195,- 
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Tomat, oksecarpaccio, parmesan, burrata, trø�el, trø�elolie/ 
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Mozzarella, søde karto�er, spinat, krydret kylling/
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Mozzarella, trø�elcreme, ølbraiseret pulled pork, syltede løg,  
mizuna salat, sort mayo, sort hvidløgsstøv/ �
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Mozzarella, scamorza, pancetta, bagt karto�el, rosmarin/
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Mozzarella, prosciutto di Parma, ricotta, italiensk frugtrelish/
�
������������
������
��������������
�����������������

Mozzarella, artiskok creme, bresaola, burrata, karse, pista-
cie/�
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Mozzarella, pølse, Karl Johan svampe, pecorino-ost/
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Tomat, marinerede auberginer, 'nduja, ricotta og basilikum/ 
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Tomat, bagte tomater, ansjoser, saltede kapers, burrata, 
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Tomat, mozzarella, basilikum/
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Tomat, mozzarella, ventricina, peberfrugt, grillet løg /
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Tomat, mozzarella, skinke, svampe, artiskok, oliven/
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Komplementer din pizza skorpe med vores hjemmelavede 
saucer/ 
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Tomat, mozzarella, speck, portobellosvampe, mascarpone, 
trø�elolie/ �
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155,- 140,- 

15,- 

15,- 

140,- 150,- 

145,- 

145,- 

140,- 

145,- 

135,- 140,- 

75,- 

135,- 

140,- 

140,- 130,- 

135,- 

120,-

40,- 40,- 

Alle pizzaer kan laves glutenfri/ ���������������	�������
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Radicchio, �nnekel, romana, crutons dressing, blomkål��
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Mozzarella, kødsous, chili, pecorino-ost��
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Mozzarella, marineret squash, røde jalapenos, tiger 
rejer, safran-creme/�
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vegansk ost, græskarcreme, syltede løg, cherrytomater, 
aubergine, rucola������������������������������
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